

TAULA DE DETERMINACIÓ - SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE VINCULAT A DIVERSOS APARELLS MÈDICS I SOFTWARES (7), PER L'INSTITUT D'ASSISTÈNCIA SANITÀRIA

NÚM. D'EXPEDIENT CONTR/2024/0000000084

LOT	Codi	Descripció	Unitats de consum anual	Preu Unitari sense IVA	Preu total sense IVA	% IVA	IVA total	Total amb IVA
<b>LOT 1 - MATERIAL FUNGIBLE PER LA TORRE ARTROSCÒPIA 4K I EL MOTOR</b>								
1	53542	Z MANEC ASPIRACIÓ/IRRIGACIÓ STRYKEFLOW II	60	74,54 €	4.472,40 €	21%	939,20 €	5.411,60 €
1	50853	A FULLA SERRA ESTÈRIL REF. 4118-127-075	160	48,50 €	7.760,00 €	21%	1.629,60 €	9.389,60 €
1	50856	A FULLA SERRA ESTÈRIL 2108-150-000	40	48,50 €	1.940,00 €	21%	407,40 €	2.347,40 €
1	51585	ZA FULLA SERRA 9MM 2296-003-111	50	41,00 €	2.050,00 €	21%	430,50 €	2.480,50 €
1	51586	ZA FULLA SERRA 9MM 2296-003-225	50	41,00 €	2.050,00 €	21%	430,50 €	2.480,50 €
1	52816	A FULLA SERRA ESTÈRIL 2108-302-000	50	48,50 €	2.425,00 €	21%	509,25 €	2.934,25 €
1	53832	A FULLA SERRA ESTÈRIL 4118-127-090	270	48,50 €	13.095,00 €	21%	2.749,95 €	15.844,95 €
1	54578	Z FULLA SERRA MICRO REF 2296-033-234	20	57,00 €	1.140,00 €	21%	239,40 €	1.379,40 €
<b>TOTAL LOT 1</b>					<b>34.932,40 €</b>		<b>7.335,80 €</b>	<b>42.268,20 €</b>
<b>LOT 2 - MATERIAL FUNGIBLE PEL MICROSCOPI LEICA</b>								
2	54545	NZ FUNDA ARMATEC MICROSCOPI LEICA 117X203CM	100	21,66 €	2.166,00 €	21%	454,86 €	2.620,86 €
<b>TOTAL LOT 2</b>					<b>2.166,00 €</b>		<b>454,86 €</b>	<b>2.620,86 €</b>
<b>LOT 3 - MATERIAL FUNGIBLE PER GASÒMETRE GEM PRIMIER 5000</b>								
3	54649	ZA CARTUTX GEM 5000 GASOS	30	719,99 €	21.599,70 €	21%	4.535,94 €	26.135,64 €

3	53792	Z PAPER TERMIC GEM 5000/3500	SUBMINISTRAMENT SENSE CAP COST ECONÒMIC					
<b>TOTAL LOT 3</b>					<b>21.599,70 €</b>		<b>4.535,94 €</b>	<b>26.135,64 €</b>
<b>LOT 4 - MATERIAL FUNGIBLE PER GASÒMETRE GEM PREMIER 3500</b>								
4	52161	ZA CARTUTX GEM 3500 GASOS	30	495,00 €	14.850,00 €	21%	3.118,50 €	17.968,50 €
4	54211	Z CVP 1 PER GEM 3500/3000	SUBMINISTRAMENT SENSE CAP COST ECONÒMIC					
4	52607	Z CVP 2 PER GEM 3500/3000	SUBMINISTRAMENT SENSE CAP COST ECONÒMIC					
4	53792	Z PAPER TERMIC GEM 5000/3500	SUBMINISTRAMENT SENSE CAP COST ECONÒMIC					
<b>TOTAL LOT 4</b>					<b>14.850,00 €</b>		<b>3.118,50 €</b>	<b>17.968,50 €</b>
<b>LOT 5 - MATERIAL FUNGIBLE PER IMPRESSORES DE POLSERES</b>								
5	52843	CLIP IDENTIFICADOR SEGURETAT	1900	0,13 €	246,43 €	21%	51,75 €	298,18 €
5	53973	Z BRAÇALET IDENTIFICACIO INFANTIL BOBINA	20	38,70 €	774,00 €	21%	162,54 €	936,54 €
<b>TOTAL LOT 5</b>					<b>1.020,43 €</b>		<b>214,29 €</b>	<b>1.234,72 €</b>
<b>LOT 6 - MATERIAL FUNGIBLE PER CUNA TÈRMICA MODEL GIRAFFAE</b>								
6	54384	Z ADAPTADOR AMB CONECCIÓ LUER U/P	60	3,60 €	216,00 €	21%	45,36 €	261,36 €
6	54599	CIRCUIT NEONATAL PANDA WARMER	20	14,20 €	284,00 €	21%	59,64 €	343,64 €
6	54600	SONDA TEMPERATURA PELL GIRAFFE PANDA	20	21,70 €	434,00 €	21%	91,14 €	525,14 €
<b>TOTAL LOT 6</b>					<b>934,00 €</b>		<b>196,14 €</b>	<b>1.130,14 €</b>
<b>LOT 7 - MATERIAL FUNGIBLE PER TRAQUEOSTOMIA I ALT FLUX</b>								
7	53339	Z MASCARETA CPAP NASAL NEONATAL T/M	20	11,50 €	230,00 €	21%	48,30 €	278,30 €
7	54312	Z KIT CIRCUIT RESPIRATORI 950A61	20	74,00 €	1.480,00 €	21%	310,80 €	1.790,80 €
7	54313	Z CIRCUIT HUMIFICADOR UVM1 RT380	80	66,00 €	5.280,00 €	21%	1.108,80 €	6.388,80 €
7	54314	Z KIT CIRCUIT RESPIRATORI NIV 850A61	20	59,00 €	1.180,00 €	21%	247,80 €	1.427,80 €
7	54315	Z CIRCUIT OXIGEN TERAPIA RT308	60	37,00 €	2.220,00 €	21%	466,20 €	2.686,20 €

7	54403	KIT CIRCUIT UNIVERSAL AIRVO 900PT562	450	91,00 €	40.950,00 €	21%	8.599,50 €	49.549,50 €
7	53121	Z CANULA NASAL CPAP 4,5MM/4,0MM	20	11,00 €	220,00 €	21%	46,20 €	266,20 €
<b>TOTAL LOT 7</b>					<b>51.560,00 €</b>		<b>10.827,60 €</b>	<b>62.387,60 €</b>
<b>LOT 8 - MATERIAL FUNGIBLE PER TONÒMETRE MARCA REICHERT</b>								
8	51495	Z-FUNDA PROT. TONOMETRE TONOPENX-230651	800	0,81 €	648,00 €	21%	136,08 €	784,08 €
<b>TOTAL LOT 8</b>					<b>648,00 €</b>		<b>136,08 €</b>	<b>784,08 €</b>
<b>LOT 9 - MATERIAL FUNGIBLE PER DESFIBRIL·LADOR CORPULS</b>								
9	52318	Z ELECTR. CORPATCH EASY PEDIATRIC CORPUL	40	58,51 €	2.340,40 €	21%	491,48 €	2.831,88 €
9	54442	NZ PACK 25 TIRES SENSOR FLEXI 8000JFW	20	25,45 €	509,00 €	21%	106,89 €	615,89 €
<b>TOTAL LOT 9</b>					<b>2.849,40 €</b>		<b>598,37 €</b>	<b>3.447,77 €</b>
<b>LOT 10 - MATERIAL FUNGIBLE PER RESPIRADOR TRILOGY 202</b>								
10	54393	PEÇA T AEROGEN SOLO U/S US	500	1,16 €	578,50 €	21%	121,49 €	699,99 €
10	54394	NEBULITZADOR AEROGEN SOLO U/S US	525	44,01 €	23.107,35 €	21%	4.852,54 €	27.959,89 €
10	132852	NZA MASCARETA REUTILITZABLE DIMAX T/XS	5	317,78 €	1.588,90 €	21%	333,67 €	1.922,57 €
10	132853	NZA MASCARETA REUTILITZABLE DIMAX T/S	5	317,78 €	1.588,90 €	21%	333,67 €	1.922,57 €
10	132854	NZA MASCARETA REUTILITZABLE DIMAX T/M	20	317,78 €	6.355,60 €	21%	1.334,68 €	7.690,28 €
10	132855	NZA MASCARETA REUTILITZABLE DIMAX T/L	25	317,78 €	7.944,50 €	21%	1.668,35 €	9.612,85 €
10	132856	NZA MASCARETA REUTILITZABLE DIMAX T/XL	10	317,78 €	3.177,80 €	21%	667,34 €	3.845,14 €
<b>TOTAL LOT 10</b>					<b>44.341,55 €</b>		<b>9.311,73 €</b>	<b>53.653,28 €</b>
<b>LOT 11 - MATERIAL FUNGIBLE PER TORRE DE LAPAROSCÒPIA 3D 4K</b>								
11	54518	SET TUBS INSUFLADOR ENDOFLATOR 50 REF. 031210-10	450	81,25 €	36.562,50 €	21%	7.678,13 €	44.240,63 €
11	54519	TUB ASPIRACIÓ LAP S-PILOT REF. 031447-10	100	56,16 €	5.616,00 €	21%	1.179,36 €	6.795,36 €
11	54520	FILTRE ASPIRACIÓ TORRE LAPAROS 3D 4K REF. 031111-10	70	8,64 €	604,80 €	21%	127,01 €	731,81 €

11	54367	Z ELECTRODE BIPOLAR REF. 011156-10	40	175,00 €	7.000,00 €	21%	1.470,00 €	8.470,00 €
11	52380	Z BISTURI SACHSE RECTE REF. 091220-10	25	102,72 €	2.568,00 €	21%	539,28 €	3.107,28 €
11	51909	KIT HISTEROSCOPIA UN SOL ÚS REF. 031523-10	220	50,00 €	11.000,00 €	21%	2.310,00 €	13.310,00 €
11	54429	Z BISTURI URETROTOM UN SOL US REF. 091221-10	60	120,28 €	7.216,80 €	21%	1.515,53 €	8.732,33 €
11	130183	Z ELECTRODE MONOPOLAR COLLINS REF. 01111510	30	49,78 €	1.493,40 €	21%	313,61 €	1.807,01 €
11	130184	Z ELECTRODE COAG.MONOPOLAR REF. 011116-10	110	82,86 €	9.114,60 €	21%	1.914,07 €	11.028,67 €
11	130185	Z NANÇA DE TALL MONO 24-26FR REF. 011114-10	80	89,49 €	7.159,20 €	21%	1.503,43 €	8.662,63 €
11	131976	Z NANÇA SUPRALOOP 120X85MM 26183MC	20	110,50 €	2.210,00 €	21%	464,10 €	2.674,10 €
11	132740	Z CABLE ALTA FREQUEN BIPOLAR 400CMSTORZ	20	312,70 €	6.254,00 €	21%	1.313,34 €	7.567,34 €
<b>TOTAL LOT 11</b>					<b>96.799,30 €</b>		<b>20.327,85 €</b>	<b>117.127,15 €</b>
<b>LOT 12 - MATERIAL FUNGIBLE PER GENERADOR CELON ELITE</b>								
12	54530	Z BISTURI RFITT CELONPROBREATH CORNETS	100	177,00 €	17.700,00 €	21%	3.717,00 €	21.417,00 €
12	54531	Z BISTURI RFITT CELONPROSLEEP AMIGDALES	80	209,00 €	16.720,00 €	21%	3.511,20 €	20.231,20 €
<b>TOTAL LOT 12</b>					<b>34.420,00 €</b>		<b>7.228,20 €</b>	<b>41.648,20 €</b>
<b>LOT 13 - MATERIAL FUNGIBLE PER SISTEMA PUREGRAFT</b>								
13	53000	Z BOSSA DRENATGE PUREGRAF 250 ml	10	389,40 €	3.894,00 €	21%	817,74 €	4.711,74 €
13	53001	Z BOSSA DRENATGE PUREGRAF 50 ml	10	165,50 €	1.655,00 €	21%	347,55 €	2.002,55 €
<b>TOTAL LOT 13</b>					<b>5.549,00 €</b>		<b>1.165,29 €</b>	<b>6.714,29 €</b>
<b>LOT 14 - MATERIAL FUNGIBLE PER EQUIP DE MONITORITZACIÓ DE PRESSIONS TRUWAVE</b>								
14	53729	EQUIP MONITOR PRESSIÓ TRANSDUCTOR	580	15,00 €	8.700,00 €	21%	1.827,00 €	10.527,00 €
14	53719	Z CABLE PRESSIÓ TRUWAVE	12	220,00 €	2.640,00 €	21%	554,40 €	3.194,40 €
14	53720	Z PINÇA SUPORT TRANSDUCTOR PRESSIÓ	45	90,00 €	4.050,00 €	21%	850,50 €	4.900,50 €
<b>TOTAL LOT 14</b>					<b>15.390,00 €</b>		<b>3.231,90 €</b>	<b>18.621,90 €</b>

LOT 15 - MATERIAL FUNGIBLE PER ELS VIDEOLARINGOSCOPS								
15	54360	Z PALA LARINGOSCOPI SPECTRUM S1	10	45,60 €	456,00 €	21%	95,76 €	551,76 €
15	54066	Z PALA LARINGOSCOPI SPECTRUM S2	10	45,60 €	456,00 €	21%	95,76 €	551,76 €
15	53863	PALA LARINGOSCOPI SPECTRUM S3	60	45,60 €	2.736,00 €	21%	574,56 €	3.310,56 €
15	53864	PALA LARINGOSCOPI SPECTRUM S4	160	45,60 €	7.296,00 €	21%	1.532,16 €	8.828,16 €
<b>TOTAL LOT 15</b>					<b>10.944,00 €</b>		<b>2.298,24 €</b>	<b>13.242,24 €</b>
LOT 16 - MATERIAL FUNGIBLE PER LA BOMBA EPIDURAL								
16	53005	ALLARGADERA VIA PER BOMBA CADD EPIDURAL GROC 21-7324	595	20,70 €	12.316,50 €	21%	2.586,47 €	14.902,97 €
16	51505	ESCALFADOR SANG/FLUIDS IV L-70NI	80	10,90 €	872,00 €	21%	183,12 €	1.055,12 €
16	51645	EQUIP B. DOLOR CADD 50ML 21-7001-24	130	26,68 €	3.468,40 €	21%	728,36 €	4.196,76 €
16	51570	ALLARGADERA PER BOMBA DE DOLOR 76CM	175	5,79 €	1.012,38 €	21%	212,60 €	1.224,97 €
<b>TOTAL LOT 16</b>					<b>17.669,28 €</b>		<b>3.710,55 €</b>	<b>21.379,82 €</b>
LOT 17 - MATERIAL FUNGIBLE PER EXTRACTOR DE LLET ELÈCTRIC								
17	52918	BIBERÓ ESPECIAL NOUNATS (SPECIALNEEDS)	6	25,00 €	150,00 €	21%	31,50 €	181,50 €
17	53616	AMPOLLA 80ML U/S	90	4,36 €	392,40 €	21%	82,40 €	474,80 €
17	53618	KIT EXTRACTOR T/M	720	2,62 €	1.886,40 €	21%	396,14 €	2.282,54 €
17	50735	Z MUGRONERA DE SILICONA TALLA L	100	1,84 €	184,00 €	21%	38,64 €	222,64 €
17	54361	Z MUGRONERA DE SILICONA TALLA S	150	1,84 €	276,00 €	21%	57,96 €	333,96 €
17	54362	Z MUGRONERA DE SILICONA TALLA M	250	1,84 €	460,00 €	21%	96,60 €	556,60 €
<b>TOTAL LOT 17</b>					<b>3.348,80 €</b>		<b>703,25 €</b>	<b>4.052,05 €</b>
LOT 18 - MATERIAL FUNGIBLE PER MOTOR ADEOR								
18	54339	FRESA DB50 MOTOR ADEOR	10	95,00 €	950,00 €	21%	199,50 €	1.149,50 €
18	54340	FRESA DB60 MOTOR ADEOR	4	95,00 €	380,00 €	21%	79,80 €	459,80 €

18	54341	BALLTIP B40 MOTOR ADEOR	10	95,00 €	950,00 €	21%	199,50 €	1.149,50 €
18	54342	BALLTIP B48 MOTOR ADEOR	10	95,00 €	950,00 €	21%	199,50 €	1.149,50 €
18	54343	BALLTIP B64 MOTOR ADEOR	10	95,00 €	950,00 €	21%	199,50 €	1.149,50 €
18	54344	NEURO MATCHSTICK N30 MOTOR ADEOR	12	95,00 €	1.140,00 €	21%	239,40 €	1.379,40 €
18	54345	TUB IRRIGACIÓ VMN-ITS-6 MOTOR ADEOR	5	95,00 €	475,00 €	21%	99,75 €	574,75 €
18	54398	NZ BOLA DIAMANT 3,3MM DB33 MOTOR AED	12	95,00 €	1.140,00 €	21%	239,40 €	1.379,40 €
<b>TOTAL LOT 18</b>					<b>6.935,00 €</b>		<b>1.456,35 €</b>	<b>8.391,35 €</b>
<b>LOT 19 - MATERIAL FUNGIBLE PER L'APARELL LASER CO2</b>								
19	54474	NZ FIBRA LASER CO2 SMARTXIDE2 TRIO 60W	8	1.091,78 €	8.734,24 €	21%	1.834,19 €	10.568,43 €
<b>TOTAL LOT 19</b>					<b>8.734,24 €</b>		<b>1.834,19 €</b>	<b>10.568,43 €</b>
<b>LOT 20 - MATERIAL FUNGIBLE PER VIDEOLARINGOSCOPI C-MAC</b>								
20	54594	PALA LARINGO N/3 C-MAC	200	28,00 €	5.600,00 €	21%	1.176,00 €	6.776,00 €
20	54595	PALA LARINGO N/4 C-MAC	200	12,71 €	2.542,00 €	21%	533,82 €	3.075,82 €
20	54596	PALA LARINGO D-BLADE C-MAC	200	12,71 €	2.542,00 €	21%	533,82 €	3.075,82 €
20	54597	VARILLA GUIA C-MAC	200	22,66 €	4.532,00 €	21%	951,72 €	5.483,72 €
<b>TOTAL LOT 20</b>					<b>15.216,00 €</b>		<b>3.195,36 €</b>	<b>18.411,36 €</b>
<b>LOT 21 - MATERIAL FUNGIBLE PER RESPIRADORS MINDRAY</b>								
21	54637	NZ TRAMPA AIGUA DRYLINE NEONAT MINDRAY	40	35,20 €	1.408,00 €	21%	295,68 €	1.703,68 €
21	54614	NZ TRAMPA AIGUA DRYLINE II ADU/PED	40	24,92 €	996,80 €	21%	209,33 €	1.206,13 €
21	54586	Z EMBENAT PER SENSOR NMT 040-002258-00	80	2,12 €	169,60 €	21%	35,62 €	205,22 €
21	54580	CANISTER CAL SODADA I0002186	40	21,95 €	878,00 €	21%	184,38 €	1.062,38 €
21	54638	N CIRCUIT PACIENT NEONATAL U/S US	10	39,00 €	390,00 €	21%	81,90 €	471,90 €
21	132827	NZ KIT ACCESSORIS SIDESTRAM CO2 NEONATAL	10	157,00 €	1.570,00 €	21%	329,70 €	1.899,70 €

21	54668	NZA SENSOR DE FLUX DE PRESSIO NEONATAL	10	70,00 €	700,00 €	21%	147,00 €	847,00 €
21	132844	NZA MASCARETA REUTILITZABLE T/S RESP NIV	25	142,00 €	3.550,00 €	21%	745,50 €	4.295,50 €
21	132845	NZA MASCARETA REUTILITZABLE T/M RESP NIV	25	142,00 €	3.550,00 €	21%	745,50 €	4.295,50 €
21	132848	NZA MASCARETA REUTILITZABLE T/L RESP NIV	25	142,00 €	3.550,00 €	21%	745,50 €	4.295,50 €
<b>TOTAL LOT 21</b>					<b>16.762,40 €</b>		<b>3.520,10 €</b>	<b>20.282,50 €</b>
<b>LOT 22 - MATERIAL FUNGIBLE PER TORRES D'ENDOSCÒPIA</b>								
22	54664	TUB D'AIGUA PER CANAL AUXILIAR	25	220,70 €	5.517,50 €	21%	1.158,68 €	6.676,18 €
22	54665	ADAPTADOR D'AIGUA PER CANAL AUXILIAR	25	256,00 €	6.400,00 €	21%	1.344,00 €	7.744,00 €
<b>TOTAL LOT 22</b>					<b>11.917,50 €</b>		<b>2.502,68 €</b>	<b>14.420,18 €</b>
<b>LOT 23 - MATERIAL FUNGIBLE PER RESPIRADOR PORTÀTIL VENTWAY SPARROW</b>								
23	54608	ZA TUBULADURA PACIENT ADULT 2,4M VENTWAY	35	38,00 €	1.330,00 €	21%	279,30 €	1.609,30 €
23	54643	NZA TUBULADURA PEDIATRICA 2,4M VENTWAY	35	38,00 €	1.330,00 €	21%	279,30 €	1.609,30 €
<b>TOTAL LOT 23</b>					<b>2.660,00 €</b>		<b>558,60 €</b>	<b>3.218,60 €</b>
<b>LOT 24 - MATERIAL FUNGIBLE PER DESINFECTADORS D'ESTERILITZACIÓ</b>								
24	53174	TIRA INDICADOR QUIMIC STERRAT PACK- 4x250US	18000	0,17 €	3.060,00 €	21%	642,60 €	3.702,60 €
24	53401	CONTROL BIOLG.STERRAD 15 MIN. C-30US	1300	6,00 €	7.800,00 €	21%	1.638,00 €	9.438,00 €
24	54221	Z CASSET ESTERI STERRAD 100NX PACK- 2US	130	115,50 €	15.015,00 €	21%	3.153,15 €	18.168,15 €
<b>TOTAL LOT 24</b>					<b>25.875,00 €</b>		<b>5.433,75 €</b>	<b>31.308,75 €</b>
<b>LOT 25 - MATERIAL FUNGIBLE PER ELECTROENCEFALOGRAMA MODEL V32</b>								
25	54443	Z PASTA ADHESIVA CONDUCTORA 228G	36	17,65 €	635,40 €	21%	133,43 €	768,83 €
25	54444	Z ELECTRODE CULLERETA UN SOL US 10MM	400	1,00 €	400,00 €	21%	84,00 €	484,00 €
25	54445	Z FIXADOR ELECTRODE COLODION 15ML	250	4,75 €	1.188,25 €	21%	249,53 €	1.437,78 €
25	132769	NZ ANELL DE SILI PEL GORRO EQUI EEG	25	15,00 €	375,00 €	21%	78,75 €	453,75 €

25	00000	GORRO ELECTRO-CAP 51-56CM	4	590,00 €	2.360,00 €	21%	495,60 €	2.855,60 €
25	00000	GORRO ELECTRO-CAP 47-51CM	4	590,00 €	2.360,00 €	21%	495,60 €	2.855,60 €
25	51848	Z AGULLA ELECTROENCEFALOFRAMA 16X3/4	1100	0,93 €	1.023,00 €	21%	214,83 €	1.237,83 €
25	54513	Z ELECTRODE SUPERFICIE 22X30 AMB CABLE	100	1,20 €	120,00 €	21%	25,20 €	145,20 €
<b>TOTAL LOT 25</b>					<b>8.461,65 €</b>		<b>1.776,95 €</b>	<b>10.238,60 €</b>
<b>LOT 26 - MATERIAL FUNGIBLE PER LES BOMBES D'INFUSIÓ</b>								
26	52407	Z EQUIP INFUSIÓ SAFESET PVC AMB CARESITE	450	6,30 €	2.835,00 €	21%	595,35 €	3.430,35 €
26	54571	ZT EQUIP INFUSOMAT SPACE UV-P 250CM POL	250	5,70 €	1.425,00 €	21%	299,25 €	1.724,25 €
26	00000	Z EQUIP INFUSOMAT TRANSFUSIONS DE SANG SPACE PVC	150	8,85	1.327,50 €	21%	278,78 €	1.606,28 €
<b>TOTAL LOT 26</b>					<b>5.587,50 €</b>		<b>1.173,38 €</b>	<b>6.760,88 €</b>
<b>TOTAL</b>					<b>461.171,15 €</b>		<b>96.845,94 €</b>	<b>558.017,09 €</b>

461.171,15 € x 3 ANUALITATS= 1.383.513,45 € (IVA exclòs)

(3 mesos)	2024	115.292,79 €
(12 mesos)	2025	461.171,15 €
(12 mesos)	2026	461.171,15 €
(9 mesos)	2027	345.878,36 €

**1.383.513,45 €**



Signat

Vicens Lloret Alba  
Cap dels Serveis Logístics de l'IAS  
Salt, 30 de maig de 2024